
Бруто биланс за период од 02.01.2023 до 31.12.2023

Конто
Долгува Побарува Долгува Побарува

Моментална состојба Салдо

печатено на ден 23.02.2024
година

ЈOУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“

Опис

класа 1 
   1000  Жиро сметка 0,00750.489,00 750.489,00 0,00

Вкупно :  0750.489,00 750.489,00 0,00

класа 2 
   296  Дел од вишокот на

приходите(добивката)за пренос во
наредната година

750.489,000,00 0,00 750.489,00

Вкупно : 750.4890,00 0,00 750.489,00

класа 4 
   495  Распоред на расходи 0,000,00 0,00 0,00

Вкупно :  00,00 0,00 0,00

класа 7 
   742119  Други општи и тековни донации 750.489,00750.489,00 0,00 0,00

   791  Расоред на разликата меѓу приходите и
расходите

750.489,00750.489,00 0,00 0,00

Вкупно : 1.500.9781.500.978,00 0,00 0,00

класа 8 
   800  Остварен вишок на приходи-добивка

пред оданочување
750.489,00750.489,00 0,00 0,00

   809  Распоред на вишокот на приходите 
пред оданочување

750.489,00750.489,00 0,00 0,00

   821  Нето вишок на приходите - добивка по
оданочување

750.489,00750.489,00 0,00 0,00

   829  Распоред на нето вишокот на
приходите-добивка по оданочување

750.489,00750.489,00 0,00 0,00

Вкупно : 3.001.9563.001.956,00 0,00 0,00

Припремил,
Одобрил,

МП
Офелија Крстевски

Дејан Стојановски

В К У П Н О       С И Т Е       К Л А С И  :

5.253.423,00 5.253.423,00 750.489,00 750.489,00

Долгува Побарува Долгува Побарува

Моментална состојба Салдо


